
PCR99ETRpo42938704 

 

1/2 
 

DODATEK č. 1 

k objednávce č.j. PPR-47198-3/ČJ-2022-990670 

 
Číslo jednací: PPR-47198-5/ČJ-2022-990670 

  
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM Ředitelství 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení, 
poštovní schránka 62/ ŘLZ, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

FUTURA SOFT, s r.o. 

 

Sídlo:     Příkop 843/4, 602 00 Brno, Zábrdovice 

IČO:                29292395 

DIČ:     CZ29292395 

Zastoupená:   Mgr. Pavlem Gráfem, jednatelem společnosti  
 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

Oddíl C, vložka 71446. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 k objednávce ze dne 22.12.2022, č.j. 
PPR-47198-3/ČJ-2022-990670 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k objednávce ze dne 22.12.2022, č.j. PPR-47198-3/ČJ-2022-990670, 

jejímž předmětem je zajištění zpracování webových stránek pro potřeby náboru do řad Policie 

ČR. (dále jen „Objednávka“).  

1.2. Účelem tohoto Dodatku je posun termínu dodání na základě několika potřebných a náročných 
revizí ze strany Policie ČR, díky kterým nebylo možné dodržet původní dodací termín, tj. 10. 

ledna 2023. 

1.3. Nový dodací termín je určen na den 10. února 2023. 

 



PCR99ETRpo42938704 

 

2/2 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení objednávky se nemění. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.3. Tento Dodatek je podepsán oběma smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 
 

V Praze dne ……………     V Brně dne …………… 

 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

 

Ministerstvo vnitra – Česká republika        FUTURA SOFT, s r.o. 

                Mgr. Daniel Dušek              Mgr. Pavel Gráf 
                    vedoucí OMM ŘLZ PP ČR          jednatel společnosti  

 

 

 

Mgr. Daniel 

Dušek

Digitálně podepsal 

Mgr. Daniel Dušek 

Datum: 2023.01.13 

07:26:52 +01'00'


